Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional - SEAFI

P
ág

in
a1

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017/SRP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

Hospedagem e Fornecimento de Refeições fora das unidades administrativas, para

atender às necessidades e demandas das secretarias do Município de Amargosa,

mediante Sistema de Registro de Preços.

DESPACHO DE DESERÇÃO E REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste

Município de Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafe

correspondente à PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017/SRP, dando conta que não

acudiram interessados na Sessão realizada no dia 10/05/2017, HOMOLOGA o

resultado que declarou DESERTA a Licitação.

Em tempo, considerando não haver prejuízo para a Administração, determino a

repetição da Licitação no dia 23/05/2017, mantendo-se, neste caso, todas as condições

preestabelecidas.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 10 de maio de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional - SEAFI

P
ág

in
a2

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017/SRP

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte licitação:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
Hospedagem e Fornecimento de Refeições fora das unidades administrativas,
para atender às necessidades e demandas das secretarias do Município de
Amargosa, mediante Sistema de Registro de Preços. DATA: 10/05/2017.
HORA: 15H00min. Local: sala da comissão permanente de licitação, situado na
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa – Ba. Informações e Cópia
do Edital através do e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo endereço
www.amargosa.ba.gov.br ou pelo telfax (075) 3634-3977.

Carla Souza Oliveira
Pregoeira.

mailto:licitacoes@amargosa.ba.gov.br